АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав административной комиссии
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2011 № 1246

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководствуясь Положением о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2011 № 1246 «О
создании административной комиссии Верхнесалдинского городского округа»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://www.v-salda.ru

Лист согласования
О внесении изменений в состав административной комиссии Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского
округа от 21.10.2011 № 1246
Ермакова Татьяна Валерьевна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 10.10.2019
Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 14.10.2019

Начальник отдела Сметанина Дарья
Анатольевна

Согласовано 14.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 15.10.2019

Главный специалист Семкова Лариса
Сергеевна(главный
специалист по экологии)

Согласовано 15.10.2019

Главный специалист Толстов Федор
Валериевич

Согласовано 15.10.2019

Специалист 1 категории Теплухин Александр
Анатольевич

Согласовано 15.10.2019

Комментарий:

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от /( Р . Л с / '?  № ______
«О внесении изменений в состав
административной комиссии
Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный
постановлением главы
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.10.2011
№ 1246»

СОСТАВ
административной комиссии Верхнесалдинского городского округа

1. СМЕТАНИНА
Дарья Анатольевна

2. ГОЛОВАНОВА
Алина Антоновна

3. ЕРМАКОВА
Татьяна Валерьевна

Члены комиссии:

4. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

5. ТЕПЛУХИН
Александр Анатольевич

6. СЕМКОВА
Лариса Сергеевна

7. ТОЛСТОВ
Федор Валерьевич

начальник юридического отдела администрации
Верхнесалдинского городского округа,
председатель комиссии

главный специалист юридического отдела
администрации Верхнесалдинского городского
округа, заместитель председателя комиссии

старший инспектор юридического отдела
администрации Верхнесалдинского городского
округа, ответственный секретарь комиссии

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования
администрации

главный специалист по внутреннему контролю
группы по правопорядку, внутреннему контролю
и мобилизационной работе администрации

главный специалист по экологии отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского городского
округа

главный специалист по правопорядку группы по
правопорядку, внутреннему контролю и
мобилизационной работе администрации

Пояснительная записка
к постановлению администрации Верхнесалдинского городского округа

«О внесении изменений в состав административной комиссии
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2011 № 1246»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа, в соответствие с решением Думы городского округа от 28
мая 2019 года № 186 «О внесении изменений в структуру администрации
Верхнесалдинского городского округа», решением Думы городского округа от
28 мая 2019 года № 187 «О внесении изменений в Перечень должностей
муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа» в составе административной
комиссии заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту Ш аржукову Ларису Викторовну заменили
главным специалистом по внутреннему контролю группы по правопорядку,
внутреннему контролю и мобилизационной работе администрации
Теплухиным Александром Анатольевичем, кроме того изменены
наименования должностей, структурных подразделений администрации
городского округа.

Главный специалист юридического отдела
администрации городского округа Т.В. Ермакова